

Eksperci Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości doradzą online

W czwartek odbędą się kolejne bezpłatne konsultacje online dla przedsiębiorców. Prowadzący działalność gospodarczą mogą też na bieżąco korzystać ze wsparcia Dąbrowskiego Inkubatora Przedsiębiorczości i Urzędu Miejskiego.

Tym razem porad i informacji udzielać będą eksperci Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości. Tematyka obejmie zewnętrzne finansowanie oraz dotacje na rozwój w dobie przestoju gospodarczego.

Transmisje prowadzone będą w godz. **10:00 – 12:00** na fanpage na Facebooku

- Dąbrowa Górnicza – profil oficjalny
- Dąbrowski Inkubator Przedsiębiorczości

Konsultacje to propozycja m.in. dla zainteresowanych złożeniem wniosku w konkursie nr RPSL.03.02.00-IP.01-24-026/20. Konkurs jest elementem wsparcia oferowanego przedsiębiorcom z regionu w ramach tzw. **Śląskiego Pakietu dla Gospodarki**, ogłoszonego przez Marszałka Województwa Śląskiego Jakuba Chełstowskiego. Fundusze skierowane są na działania inwestycyjne, ale wspierane projekty mogą mieć charakter nieinnowacyjny (nie będzie wymagana opinia o innowacyjności). Pomoc koncentruje się w szczególności na podmiotach prowadzących działalność na terenie województwa śląskiego, dlatego też wprowadzone będzie kryterium punktowe za właściwość urzędu skarbowego zlokalizowanego w województwie śląskim.

Przewidywany poziom wsparcia sięgnie **85%** (w oparciu o pomoc de minimis), a maksymalna kwota dofinansowania może wynieść **800 tys.**

Seria porad online, która rozpoczęła się w kwietniu, to przedsięwzięcie Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej, w które do tej pory włączyli się Dąbrowski Inkubator Przedsiębiorczości, Wojewódzki i Powiatowy Urząd Pracy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych oraz Urząd Skarbowy.

Podsumowanie zagadnień poruszonych w trakcie dotychczasowych konsultacji:

Pytania i odpowiedzi #1

Pytania i odpowiedzi #2

Pytania i odpowiedzi #3

Pytania i odpowiedzi #4

Prowadzący działalność gospodarczą w Dąbrowie Górniczej mogą na bieżąco korzystać z bezpłatnych porad Dąbrowskiego Inkubatora Przedsiębiorczości. Infolinia pod numerem 533 322 578 jest do dyspozycji mikro, małych i średnich przedsiębiorstw. Infolinia działa od poniedziałku do piątku, w godz. 8:00-16:00. Porady ekspertów dotyczą biznesu, sprzedaży, marketingu, prawa i księgowości.

Dąbrowscy przedsiębiorcy mogą załatwiać sprawy przez system ePUAP, są także cały czas obsługiwani przez Wydział Rozwoju, Przedsiębiorczości i Obsługi Inwestorów UM pod numerami telefonów : 32 295 67 37, 32 295 69 13, 662 138 251. Informacje dla lokalnego biznesu można znaleźć na stronie www.dabrowa-gornicza.com

Źródło: UM Dąbrowa Górnicza